
 
 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO 

 

PMNSLTO 

Fls. ______ 

________ 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 001/2017 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Consultoria 
técnica para atender da Secretaria de Administração e Planejamento junto ao TCE/MT, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e em seus Anexos. 
 
. 
O MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - MT, através de sua Comissão 
Permanente de Licitação, torna público a todos os interessados que realizará às 09:00 horas, do dia 
14/06/2017, LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE, menor preço global, regida pela Lei 
8.666/93. Foram convidados três participantes nos termos do § 3º do art. 22 da Lei 8.666/93, 
ficando o convite estendido aos demais interessados  que manifestarem seu interesse com 
antecedência de até 24 horas daquela marcada para apresentação das propostas.  
 
Outras informações e edital completo poderão ser retiradas no site 
http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/ . 
 
                        
Nossa Senhora do Livramento – MT, 06 de junho de 2017. 

 
 

Leonildes F. da S. Benevides 
Presidente CPL 

 
 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Coronel Botelho, 458 – Centro – CEP: 78.170-000. 

CNPJ: 03.507.514/0001-26 – Fones: (65) 351-1401 / 351-1200. 
 

1 

http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/

